PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2010                                                                       № 1861

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключением о результатах публичных слушаний от 20 июля 2010 года по вопросу: «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков», опубликованного в газете «Уссурийские новости» от 30 июля 2010 года и размещенного на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа 30 июля 2010 года, заключением о результатах публичных слушаний от 16 сентября 2010 года по вопросу: «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков», опубликованного в газете «Уссурийские новости» от 24 сентября 2010 года и размещенного на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа 24 сентября 2010 года, рекомендациями комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Уссурийского городского округа от 28 сентября 2010 года,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования:

а) для земельного участка, находящегося в городе Уссурийске по улице Андрея Кушнира, 19а, расположенного в зоне многоэтажной жилой застройки Ж-4 – одноквартирные жилые дома усадебного типа;
б) для земельного участка, находящегося в 104 метрах по направлению на северо-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка,    адрес    ориентира:    Приморский    край,    город    Уссурийск, переулок Монтажный, 1, расположенного в зоне жилой усадебной застройки Ж-2 – парки, скверы, бульвары, аллеи;
в) для земельного участка, находящегося по адресу: город Уссурийск, улица Комарова, 77 (ориентир), расположенного в зоне многоэтажной жилой застройки Ж-4 – киоски, лоточная торговля, павильоны розничной торговли, общественного питания и обслуживания населения;
г) для земельного участка, находящегося в городе Уссурийске по улице Лермонтова, 16а, расположенного в зоне зона жилой усадебной застройки в центральной части города Уссурийска Ж-2Ц – объекты общественного назначения повседневного обслуживания (образования, здравоохранения, культуры, социально-бытового обеспечения, спорта, торговли, общественного питания и т.п.);
д) для земельного участка, находящегося в городе Уссурийске по улице Калинина, 16, расположенного в зоне многоэтажной жилой застройки Ж-4 – административные организации, офисы, конторы; общественные туалеты;

е) для земельного участка, находящегося в городе Уссурийске, по улице Краснознаменной, 178б, в зоне промышленной застройки для предприятий IV класса П-3 – места для хранения автомобилей, в том числе гаражи всех типов, включая боксовые; производственные, коммунальные базы, базы оптовой торговли; объекты транспортной и инженерной инфраструктуры;
ж) для земельного участка, находящегося примерно в 50 метрах по направлению на юго-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Приморский край, город Уссурийск, улица Владивостокское шоссе, 1, расположенного в зоне садоводства и дачного строительства Ж-1 – предпринимательская деятельность в сфере товарного сельскохозяйственного производства, торговли, общественного питания, ремесла и народных промыслов; бытовых услуг, здравоохранения, образования, юриспруденции;
з) для земельного участка, находящегося в городе Уссурийске по улице Владивостокское шоссе, 25, расположенного в зоне жилой усадебной застройки Ж-2 – киоски, лоточная торговля, временные павильоны для розничной и мелкорозничной торговли, общественного питания, бытового обслуживания населения;
и) для земельного участка, находящегося в городе Уссурийске по улице Комарова, 46, расположенного в зоне многоэтажной жилой застройки Ж-4 – одноквартирные жилые дома усадебного типа;

к) для земельного участка, находящегося в городе Уссурийске по переулку Плантационному, 5, расположенного в зоне многоэтажной жилой застройки Ж-4 – одноквартирные жилые дома усадебного типа.
2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Дизендорф) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Малышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения Н.И. Криворотова.

Глава Уссурийского городского округа –
глава администрации
Уссурийского городского округа                                                        С.П. Рудица